
r#
ORRA DE SANCTISCOMUNE DI M

Provincia di Avellino

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 54 Del 26-08-2020

oggetto: Elezioni Regionali del 20 e 2l settembre 2020 - Assegnazione spazi per le
aflissioni di propaganda elettorale diretta.

L'anno duemilaventi il giorno ventisei del mese di agosto alle ore 18:15 nella Residenza

Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto

Comunale, 
"ànuo""tu 

nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle

proposte contenute nell'ordine del giomo.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

ne risultano presenti n. 3 e assenti n. 0.

Assume la presidenza della seduta: Dott. Vincenzo Di Sabato in qualita di Sindaco.

partecipa il'udrr.r-ra nell'esercizio delle sue funzioni, il segretario comunale dott carmela

Cortese.

ll Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato'

sulla proposta di deliberazione di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 49, 1o comma, del D'Lgs.

267fiò, hnno espresso i relativi pareri i rèsponsabili dei Settori interessati come di segito

riportati:

Di Sabato Vincenzo Sindaco P

Indelli Enrico Yice Sindaco P

Caputo Lucia Assessore P

PARIRE.. F""orevole del nespors»il" del servizio interessato in ordine alla Regolarita'

Il Resoonsabile del servizio
Ftò Dotsso RomPrno TrunioDaIa:26-08-2020.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 52 de|2010812020, esecutiva, con la quale

sono stati individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affrssioni di materiale di
propaganda da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per

l'elezione del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE e del CONSIGLIO REGIONALE
della Campania con Liste Provinciali di candidati;

Vista la nota della Prefettura, Ufficio Territoriale del Govemo di Avellino, del 2510812020

prot. n. 3231/S.E. con la quale sono state comunicate le Liste Provinciali dei candidati

arnmesse ed il numero definitivo loro assegtato;

Visti gli arlt.3,4,5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;
Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Intemo e dalla Regione;

Ritenuto prorwedere alla delimitazione al riparto ed all'assegnazione degli spazi alle liste

provinciali;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e regolarita e cofiellezza

dell;azione amministrativa, reso dal Responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49 c. 1 del

D.L.vo n. 267/2000;
Dato atto che non si acquisisce parere di regolarità contabile in quanto il prowedimento non

presenta aspetti di natura finanziarial

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano dai presenti;

DELIBERA

l) Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle

dimensioni di mt. 2,00 di altezza per ml. 1 di base;

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in.25 distinte sezioni, aventi le dimensioni di

mt. 2,0-0 di altezza per mt. 1,00 di base, prowedendo alla loro numerazione a partire da

sinistra verso destr4 su di una sola linea orizzontale;

3)di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico attribuito alle liste, iunmesse

dall'Ufficio Centrale Circoscrizionale e comunicate con la prefettizia prot. n'323llS'E. del

25t08t2020:

N. d' ordine
della lista

della

spazio

INDICAZIONE DELLA LISTA

I Terzo Polo
2 Più Campania in Europa
3 Partito Socialista Italiano
4 Dar.vero - Partito Animalista
5 Liberaldemocratici e moderati con De Luca

6 Europa Verde Demos
7 Partito Repubblicano Italiano

DELIBERA Dl GIUNTA n.54 del 26-08-2020 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pagina 2



8 Italia Viva
9 Centro Democratico
l0 Partito Democratico
ll De Luca Presidente
t2 PER le persone e la comunità
l3 Campania Libera
t4 Democratici e progressisti

l5 Noi Campani con De Luca
t6 Fare Democratico Popolari
t7 Movimento 5 Stelle
t8 Terra
l9 Potere al Popolo!
20 Forza Italia
2t Nuovo PSI-UDC
22 Lega Salvini Campania
23 Alleanza di Centro

24 Identità Meridionale con Caldoro Presidente

25 Fratelli d'ltalia

DELIBERA DI CIUNTA n.54 d e12648-2020 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pagina 3

Procedere, altresì a:

l) delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativA nelle

dimensioni di mt. 2,00 di altezza per ml. I di base;

2) di ripaÉire ciascuno degli spazi di cui sopra in n.7 distinte sezioni, aventi le

dimensioni di mt.2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, prowedendo alla loro

numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea oilzzontale;

3) di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico assegnato ai candidati

atla carica di"Presidente", ammessi dall'Ufficio Centrale Regionale e comunicati con

la prefettizia prot. n. 323 l/S.E. del2510812020:

Infine,
LA GITINTA COMUNALE

Considerata I'urgenza che riveste l'esecutivita dell'atto,
Con voti faroreùli unanimi, espressi per alzata di mano dai presenti e votanti,

N. d'ordine
del candidato
Presidente e

della sezione
di spazio
iìssePnata

CANDIDATO ALLA PRESIDENZA

ANGRISANO SergioI

2 DE LUCA Vincenzo

3 CIARAMBINO Valeria

4 CIRILLO Giuseppe detto dr. Seduction

5 SALTALAMACCHIA LUCA

GRANATO Giuliano6
7 CALDORO Stefano



DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma,

delT.U. n. 26712000.

DELIBERA DI GIUNTA n.54 del 26-08-2020 Comune di MORRA DE SANCTIS

Pagina 4



Letto, approvato e sottoscritto a norma di

IL SINDACO
F.to Dott Yincenzo Di Sabato

IL SEGRETARIO COMTINALE
F.to dou Cannelo Cot@se

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli aui d'ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione

- è stata pubblicata in data odiem4 per rimanervi quindici giomi consecutivi, ai sensi

dell'art.l24, comma 1 della legge n. 26'1/00, all'Albo Pretorio di questo comune

accessibile at pubblico (art. 32, comma 1 della legge n. 69 del 18.06.2009).

- è stata comunicata in elenco con nota prot. n. in data

consiliari (art. 125 T.U.E.L.).

Dalla Residenza Comunale, lì

11
ESECUTTVITA

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

Dalla Residenza Comunale, li 26-08-2020. 
'"aj 

o .

-,, -.., .'.'L SEGRETARIO COMTINALE
l :.;:::! ' i F todott ca'netaco eso

al capognrppo

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

coMUNE Dr MORRA DE SANCTTS (Av)
PUBBLICATO, ALL'ALBO PRETORIO
,l\4!lctf azo AL 047a/er(a-.
oPPOSIZION; ....... ... .... .,

lL S€GRETARIO COIvIUNALE

Pagina 5

0 Comune di MORRA DE SANCTIS

SEGRETARIO COMLTNALE
F to dolt Cannela Co eso

SEGRETARIO COMUNALE
dol lcormelaco ese

DELIBERA DI GIUNTA N.54


